
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:            /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày        tháng 8 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu tư vấn: Điều chỉnh, bổ sung 

 Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Nam Định ban hành kèm theo Quyết định  

số 19/2023/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của UBND tỉnh Nam Định 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Giấy ủy quyền số 507/GUQ-STNMT ngày 01/02/2024 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Văn bản số 441/UBND-VP6 ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc chủ trương thực hiện nhiệm vụ: Điều chỉnh, bổ sung Bảng giá các loại 

đất trên địa bàn tỉnh Nam Định ban hành kèm theo Quyết định số 19/2023/QĐ-

UBND ngày 21/7/2023 của UBND tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số  444 /QĐ-STNMT ngày 05/8/2024 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Nam Định phê duyệt  dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

của Gói thầu tư vấn  Điều chỉnh, bổ sung Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh 

Nam Định ban hành theo Quyết định số 19/2023/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của 

UBND tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 05/8/2024 giữa Sở Tài nguyên và Môi 

trường tỉnh Nam Định và Công ty Cổ phần Quy hoạch và Tư vấn Thuận Phát về 

việc thực hiện gói thầu tư vấn Điều chỉnh, bổ sung Bảng giá các loại đất trên địa 

bàn tỉnh Nam Định ban hành theo Quyết định số 19/2023/QĐ-UBND ngày 

21/7/2023 của UBND tỉnh Nam Định; 



2 
 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đo đạc, đăng ký và Kinh tế đất. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu tư vấn: Điều chỉnh, bổ 

sung Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Nam Định ban hành kèm theo Quyết 

định số 19/2023/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của UBND tỉnh Nam Định gồm 

những nội dung chính sau đây:  

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Quy hoạch và Tư 

vấn Thuận Phát 

 Địa chỉ: Số 16, ngách 102, ngõ 192 Lê Trọng Tấn, Phường Định Công, 

Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội 

2. Giá chỉ định thầu (đã bao gồm cả thuế VAT ): 97.970.000 VNĐ  

(Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu, chín trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn) 

 3. Loại hợp đồng: Trọn gói 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng  

Điều 2. Phòng Đo đạc, đăng ký và Kinh tế đất căn cứ vào kết quả chỉ định 

thầu được phê duyệt tại Điều 1 tham mưu chủ đầu tư hoàn thiện, ký kết hợp đồng 

với nhà thầu được lựa chọn;  Phối hợp với Văn phòng tổ chức giám sát, quản lý kỹ 

thuật, chất lượng, tiến độ thực hiện hợp đồng và hoàn tất thủ tục thanh quyết 

toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Đo đạc, Đăng ký và Kinh tế đất, thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và nhà thầu được chỉ định thầu là Công ty Cổ phần 

Quy hoạch và Tư vấn Thuận Phát chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Website Sở TN&MT; 

- Lưu VT, ĐĐĐK&KTĐ. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Hùng 

 

 

 

 


		2024-08-06T08:15:47+0700


		2024-08-06T14:47:05+0700


		2024-08-06T15:20:09+0700


		2024-08-06T15:20:09+0700


		2024-08-06T15:20:09+0700




